篷房租赁合同格式大全
甲方：出租方乙方：承租方
经协商：甲方将____________________________________房租给乙方使用，双方达成以下协议：
1、租赁期为________年______月______日起至________年______月_____日止，租金为_______元/年，共计___________元。
2、房租按每年租金为_________元，若继续租房，下次交费由乙方提前_______天向甲方交纳。乙方向甲方交纳水、电、气、物品押金____________元整。
3、水费、电费、气费、卫生费、有线电视收视费等由_______方负责。
、乙方在租赁期间不得在房内从事任何违法活动。应做到防火防盗。在生活上、在用电用水上小心谨慎注意安全，如发生任何违法事情及人生伤亡等一切安全事故由乙方自己承担一切责任。乙方须维护该房屋的各类设施和配置物品(包括：门、窗、墙壁、地面、灯、开关、龙头、家具家电等)。乙方不能故意破坏和损坏各类设施和物品，如有损坏和丢失物品等由乙方承担修复或赔偿责任，可与甲方协商解决。在租赁期间若乙方中途要求退房甲方不退还乙方的租金和押金。
5、在租房期间乙方应按时到指定的地方交纳水、电、气费，如不按时交纳，造成停水停电应由乙方承担经济上和恢复等一切责任。未经甲方允许乙方不得将本房屋转租给第三方。乙方在租凭期快到不续租了要提前一个月告诉甲方。乙方在退房时必须保证屋内设备、设施完整完好，必须完善所产生的一切水、电、气等费用。
6、以上各项条款甲、乙双方不能违背。乙方如有违背之处甲方有权收回房子，所交的押金和剩余房租费甲方不退。如乙方造成房内物品和各设施损坏应承担相应的赔偿责任。
7、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
注：本房是装修，房内水、电、气、闭路、线路均畅通，各类开关插头及灯具使用正常，房内各门窗及装修墙面、地面无任何明显损坏。
家具清单见下表：
甲方：乙方：
电话：电话：
年月日